Foderūt ante faciēm meā foueam.
⁊ inciderūt in eā

Daratū cor meū deus patū cor me
ū. cantabo et psalmū dicam

Erurge gloria mea erurge psalte
riū ⁊ cithara. erurgā diluculo.

Confitebor tibi in populis domie.
⁊ psalmū dicā tibi in gentib⁹

Qm̄ magnificata est vsq; ad celos
mīa tua. ⁊ vsq; ad nubes veritas tua

Exaltare sup celos deus. ⁊ sup oēm
terrā gloria tua. **G**la. ā. Qm̄ in te
confidit anima mea de⁹ me⁹. **U**ps

Si vere utiq; iusticiā loquimini
recte iudicate fili⁹ hoīm

Qtenī ī corde iniquitates opamī in
terra. iusticias man⁹ vrē cōcinnāt.

Alienati sunt pccōres a vulua. erra

60
uerūt ab utero. locuti sūt falsa.

Furoz illis secūdū similitudinē serpē-
tis. sicut aspidis surde ⁊ obturantis
aures suas

Que nō exaudiet vocē incantantiū
⁊ benefici incantātis sapienter

Deus cōteret dētes eorū in ore ipō-
rū. molas leonū confringet domin⁹

Ad nichilū deueniēt tāq; aqua de-
currēs. itēdit arcū suū donec infirmē

Sicut cera que fluit auferētur. sup-
cecidit ignis ⁊ nō viderūt solē.

Prusq; intelligerēt spine vrē rānū
sicut viuētes sicut i ira absorbet eos

Letabit iust⁹ cū viderit vīdīcā. ma-
n⁹ suas lauabit in sanguie pccōris

Et dicet hō si vniq; ē frūis iusto: vni-
q; est de⁹ iudicās eos in terra Ps.

Ripe me de inimicis meis de⁹ me⁹
⁊ ab insurgētib⁹ in me libera me

Erripe me de operantibus iniquitatem.
et de viris sanguinum salua me

Quia ecce ceperunt animam meam. irruerunt in me fortes.

Neque iniquitas mea neque peccatum meum
domine. sine iniquitate cucurri et dixi.

Erurge in occursum meum et vide. et tu
domine deus virtutum deus israel

Intende ad visitandas omnes gentes. non
misereris omnibus qui operantur iniquitatem

Conuertetur ad vesperam et famem
pascietur ut canes. et circuibunt civitatem.

Ecce loquentur in ore suo et gladius in
labiis eorum. quoniam quis audiuit

Et tu domine deridebis eos. et ad nichilum
deduces omnes gentes

Fortitudinem meam ad te custodiam. quia
deus susceptor meus. deus meus misericordia eius

Deus ostendit misericordiam suam super me
preueniet me inimicos meos ne occidas eos. neque

obliuiscantur populi mei
 Dissipe illos in uirtute tua. et depo
 ne eos protector meus domine.
 Delictum eius eorum sermonem labiorum ip
 sorum. et reprehendatur in superbia sua.
 Et de execratione et mendacio annun
 tiabuntur in consummatione. in ira consum
 mationis et non erunt.
 Et scient quia deus dominabitur
 iacob. et finem terre
 Converterentur ad uesperam et famem pa
 tiuntur ut canes. et circumbunt ciuitatem.
 Ipsi dissipentur ad manducandum. si ues
 non fuerit saturati et murmurabunt.
 Ego autem cantabo fortitudinem tuam.
 ex exultabo mane misericordiam tuam
 Quia factus es susceptor meus et re
 fugium meum. in die tribulationis mee
 Ad intro me? tibi psallam quod de? suscep
 tor me? es. de? me? misericordia mea. **Gla.**